
Bērzpils pagastā ciemojas ekskursanti no Vārkavas

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 18.08.2021.

17.augustā Bērzpils pagastā viesojās ekskursantu grupa (27 cilvēku sastāvā) no Preiļu novada Vārkavas pagasta. Lai gan laika

apstākļi no rīta nelutināja, Vārkavas pagasta pensionāri bija moži un smaidīgi.

Pensionāri raitā solī uzkāpa ainaviskajā kalnā, no kura pavērās skaists panorāmas skats uz tuvāko Bērzpils apkārtni, muižnieku 

Beņislavsku laikā stādīto ošu aleju.

Sākās spēcīgs lietus, tāpēc iesākto  ekskursiju turpinājām Bērzpils saieta namā, kur sākās jauka muzicēšana apvienojumā  ar  dejas

soli, jo izrādījās, ka ekskursantu vidū ir tautas muzikanti, kuri labprāt vēlējās pamuzicēt. Pēc muzikālās izkustēšanās, pensionāri tika

iepazīstināti ar Bērzpils pagasta vēsturi. Vārkavas tūristi apskatīja arī Bēržu kapu kapliču un Bēržu Svētās Annas Romas katoļu

baznīcu.

Kad lietus mitējās, ekskursanti devās uz zemnieku saimniecību “Dižarāji”, kur saimniece Ilona Seņka laipni izrādīja saimniecību, kā

arī piedāvāja degustācijai un iegādei pēc senču receptēm gatavotu gaļas produkciju. Pēc viesošanās saimniecībā, Vārkavas

ekskursanti devās apskatīt Rugāju un  Balvu tūrisma objektus.

Informāciju sagatavoja:

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/berzpils-pagasta-ciemojas-ekskursanti-no-varkavas

Anna Kriviša

Bērzpils pagasta kultūras pasākumu organizatore

Foto: Biruta Bogdane un Liāna Surgunte

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B101%255D=101

	Bērzpils pagastā ciemojas ekskursanti no Vārkavas
	Saistītas tēmas

